
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

11.06. 2013                    пгт. Большая Мурта                                  № 25 - 204 

Об отмене решения районного Совета депутатов от 02.04.2013 № 23-188 «Об 
утверждении Порядка о предоставлении гражданами, претендующими на 
замещение должности руководителя муниципального учреждения в 
муниципальном образовании Большемуртинский район, и руководителем 
муниципального учреждения муниципального образования 

Большемуртинский район сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера» 

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13.03.2013 № 208 «Об утверждении правил предоставления 
лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального 
государственного учреждения, а также руководителем федерального 
государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 
несовершеннолетних детей», в соответствии со статьей 22 Устава 
Большемуртинского района районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Отменить решение районного Совета депутатов от 02.04.2013 № 23-188 

«Об утверждении Порядка о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должности руководителя муниципального 

учреждения муниципальном образовании Большемуртинский район, и 

руководителем муниципального учреждения муниципального образования 

Большемуртинский район сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера». 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) в установленном порядке. 

Глава района, 

председатель районного Совета депутатов                                    В.В.Вернер 

 


